РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН

ПРУДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Орловская область

Новосильский район

д. Большие Пруды

ул. Советская    1                                                                               prudyi-adm@yandex.ru        телефон/факс (848673)-2-35-23
РЕШЕНИЕ

«  17  »    ноября   2020 год.                                                                                   №   134
Об утверждении Порядка назначения и проведения собраний граждан

на территории Прудовского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Прудовского сельского поселения, Прудовский сельский Совет народных депутатов

решил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок назначения и проведения собрания граждан на территории Прудовского сельского поселения.

2. Решение вступает в силу с момента опубликования, за исключением пункта 1.3., третьего абзаца пункта 1.4 Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2021 года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Прудовского сельского поселения Новосильского района Орловской области и разместить на сайте администрации Новосильского района в сети интернет.
Глава Прудовского

сельского поселения

                                  Д.П. Сигачев